UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA APLICADA

_______________________________________________________________

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

A comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Botânica Aplicada da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 009/2019.

Resolve:

Divulgar as notas dos selecionados no processo seletivo, em cada etapa, por

ordem classificatória:

Mestrado:

[Botânica Aplicada]

Candidato Currículo Prova Inglês Prova
conhecimentos
específicos

Nota Total

8290 40,00 19,80 28,80 88,60

8680 2,31 18,00 27,20 47,51

8835 11,88 10,00 15,00 36,88

Divulgar as notas dos não selecionados no processo seletivo, em cada etapa,

por ordem classificatória:

Mestrado:

[Botânica Aplicada]

Candidato Currículo Prova Inglês Prova
conhecimentos
específicos

Nota Total

8724 26,16 0,00 0,00 26,16

Divulgar as notas dos selecionados no processo seletivo, em cada etapa, por
ordem classificatória:

Doutorado:

[Botânica Aplicada]

Candidato Currículo Prova Inglês Prova
conhecimentos
específicos

Nota Total

8498 40,00 15,00 15,00 70,00

Lavras, 03 de junho de 2019.

Marinês Ferreira Pires Lira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO